
Vážení obchodní partneři,

Rozhodli jsme poskytnout obětem živelné pohromy podporu ve formě extrémních slev na
námi vyráběné materiály. Podmínkou je pouze dodání zboží naší dopravou a z našeho
skladu až na místo stavby. Pokud máte zájem se do akce také zapojit, budeme rádi,
očekáváme však, že celou akci budete realizovat stejně jako my a veškerou námi
poskytnutou slevu přenesete i na své zákazníky. Zákazníci tak bez ohledu, kde nakoupí,
dostanou vždy stejnou konečnou cenu za naše zboží.

Z ceníkových cen našeho zboží budou poskytovány konečné slevy ve výši:
1. Betonová střešní krytina - veškeré základní tašky a betonové střešní doplňky 80 %
2. Keramický zdicí systém Profiblok - veškerý sortiment 60%
3. Systém suchých maltových směsí Profimix - veškerý sortiment 50%
4. Vápenopískový zdicí systém Sendwix - veškerý sortiment 50%

Z cen po uvedených slevách nebudou poskytnuty žádné jiné rabaty, slevy a bonusy. Odběr
zboží v této akci nebude brán v potaz při vyhodnocení množstevních bonusů závislých na
množství nebo finanční hodnotě odebraného zboží.

Akce nyní platí do 16. 7. 2021 a do vyprodání skladových zásob.

Děkujeme, že se také připojujete k pomoci.

S pozdravem a přáním pěkného dne

V Hodoníně 25. 6. 2021
Ing. Marek Žídek
obchodní ředitel


